[image: image1.jpg]

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 01/2011
A Presidente da Comissão Permanente de Seleção do Movimento de Organização Comunitária instituída pela Resolução de 20/12/2009  da Secretaria Executiva da Instituição, faz saber aos interessados o resultado da 1ª Etapa de seleção do “PROJETO REPENSAR – Dinamização das Unidades Produtivas Familiares Rurais dos Territórios do Sisal e Bacia do Jacuípe com Foco nas Cadeias Produtivas da Caprino-Ovinocultura e da Apicultura” Convênio CAR/SEDIR/MOC n° 299/2009. Os selecionados deverão participar da 2ª Etapa, constituída de entrevista, a ser realizada na seguinte data, horário e local mencionados abaixo:

Relação dos selecionados para Entrevista:
	Júlio de Oliveira Filho
	Data: 11/02/2011
	9:00 h

	Mateus Jonnei Carneiro Lima
	Data: 11/02/2011
	9:30 h

	Jadson Miranda Oliveira
	Data: 11/02/2011
	10:00 h

	Íris Cléa Araújo dos Santos
	Data: 11/02/2011
	10:30 h

Local: sede do Movimento de Organização Comunitária (MOC), Rua Pontal, 61, Jardim Cruzeiro - Feira de Santana-Ba.
Feira de Santana, Ba., 10 de fevereiro de 2011
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]